
—

BOSNA 1 HERCEGOVINA /
FEDERACIJA BOSNE 1 HERCEGOVINE

TUZLANSKI KANTON
OPĆINA BANOVIĆI

OPĆINSKI NAČELNIK |

-------------------------------------------------------------------------------------------

ЈрбВдГ БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Iwlwl ФЕДЕРАЦИЈАБОСНЕИХЕРЦЕГОВИНЕ

ТУЗЛАНСКИ КАНТОН
[g Д ОПЋИНАБАНОВИЋИ

ОПЋИНСКИ НАЧЕЛНИК

Adresa: Ul. Alije Dostovića br: 1. 75290 Banovići
Tel: 0038735 74 34 00, Fax: 0038735 74 34 33, e-mail: općina.banovici@bih.net.ba, Web: www.opcina-banovici.com.ba

Broj:01-04-1743/20-2
Datum:30.09.2020. godine.

Na osnovu člana 70. Stav(l), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" 
broj: 39/14) i člana 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma općine Banovići Općinski 
načelnik donosi.

ODLUKU
O prihvatanju prijedloga cijene ponude ponuđača po direktnom sporazumu

Član 1.
Prihvata se prijedlog cijene ponude ponuđača „М.Н.-Građevinar d.o.o. za 

građevinarstvo i trgovinu sa sjedištem u ulici Školska br.8, 75270 Živinice, u iznosu od 
4.935,63(četirihiljadedevetstotinatridesetpet i 63/100 konvertibilnih maraka)KM bez PDV-a 
za nabavku robe „Nabavka gotovog betona " po prihvaćenoj ponudi broj:102/2020 od 
28.09.2020. godine.

Član 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču „М.Н.- 

Građevinar d.o.o" Živinice.

Član 3.
Ova odluka će se objaviti na web stranici Općine Banovići www.opcina-banovici.com.ba 

istovremeno sa upućivanjem ponuđaču „М.Н.-Građevinar" d.o.o. Živinice u skladu sa članom 
70. Stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

Član 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:01-04-1743/20 od 15.09.2020. 
godine, pokrenut je postupak javne nabavke robe „Nabavka gotovog betona" putem 
direktnog sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosila je 5.990.00KM bez PDV-a.

mailto:ina.banovici@bih.net.ba
http://www.opcina-banovici.com.ba
http://www.opcina-banovici.com.ba


Zahtjev za dostavu ponude nabavka robe „Nabavka gotovog betona" putem direktnog 
sporazuma upućen je ponuđaču „М.Н.-Građevinar" d.o.o. Živinice. Do krajnjeg roka za 
dostavu ponuda na protokol općine Banovići pristigla je ponuda „М.Н.-Građevinar" d.o.o. 
Živinice, uredno zatvorena. Nakon pregleda zaprimljene ponude konstatuje se da je ponuđač 
„М.Н.-Građevinar" d.o.o Živinice kvalifikovan, te da je dostavio ponudu u ukupnoj vrijednosti 
od 4.935,63 (četirihiljadedevetstotinatridesetpet i 63/100 konvertibilnih maraka) KM bez 
PDV-a.

U skladu sa unaprijed navedenim, prihvata se prijedlog cijene ponude ponuđača „М.Н.- 
Građevinar" d.o.o Živinice u iznosu od 4.935,63 (četirihiljadedevetstotinatridesetpeti 63/100 
konvertibilnih maraka) KM bez PDV-a ponuda broj: 102/2020 od 28.09.2020. godine.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Svaki ponuđač koji smatra da je ugovorni organ u toku postupka prekršio jednu ili više 

odredbi Zakona o javnim nabavkama ima pravo ugovornom organu izjaviti žalbu u pisanoj 
formi u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke u skladu sa članom 99. Zakona

DOSTAVITI:
lx ponuđaču
Koji je učestvovao u postupku JN 
lx U spis i


